様式第１号（第６条関係）
排水設備新設（増設・改築）計画（変更）確認申請書
　　　年　　月　　日
　結城市長　　　　様

　結城市下水道条例施行規程第６条の規定により申請します。
	受付番号

	受付年月日
	　　年　月　日
	受益者負担金確認

	設置場所
	結城市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地
　　（　　　　　　　土地区画整理地区　　　　　街区　　　　　画地　）

	申請者兼委任者　この申請における排水設備工事の一切を委任します。
	工事の種類
　　１ 排水設備
　　（新設　増設　改築　仮設）
　　２ 浄化槽の廃止
　　（合併　し尿）
　　３ その他
（　　　　　　　　　　　　　　）

	住所

	電話

	ふりがな

	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　 印

	使用者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
電話
	構成人員
	　家族　　　　人
その他　　　　人
　計　　　　　人

	土　　　地
所有者承諾
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

	用途
	1 家事用　2 営業用
3 工事用　4 その他
（　　　　　　　　）

	家　　　屋
所有者承諾
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

	使用水種
	1 市水道　2 自家水
3 工業用水　4 併用

	排水設備
所有者承諾
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

	着手予定日
	　年　　月　　日

	完了予定日
	年　　月　　日

	受任者　この申請における排水設備工事の一切を受任します。
	水洗化済番号票
	水洗化済 第　　  号

	指定工事店名・印
	添付書類
１ 位置図　２ 平面図　３ 縦断面図
４ 構造詳細図　５ その他（　　　　）

	責任技術者
	登録第　　　　　　　号
  　　　　　　　　　　　　　　　　　印
	備考

次の欄は，記入しないでください。
	課長
	補佐
	係長
	係
	起　案
	年　　月　　日
	備考

	決　裁
	年　　月　　日

	確　認
	年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]